

„Nawet się nie zatrzymał!”



fot. Kobyła Góra Movie

Do tego zdarzenia doszło w minioną sobotę, około 13.00, na wąskiej drodze w Myślniewie.

Z relacji kierującej rewanu wynika, że jadący z przeciwka, z dużą prędkością, samochód zmusił ją do tzw. manewru obronnego - kobieta musiała gwałtownie zjechać na pobocze, tam prowadzone przez nią auto

uderzyło w betonowy przepust. Jak dodaje - „sprawca” całego zamieszania nawet się nie zatrzymał.

Z silnika „meganki”, z uszkodzonej miski, olej wydostał się do cieku wodnego - uprzągnięciem „bałaganu” zajęli się strażacy.

Szczęśliwie, kierującej nic się nie stało.

O zdarzeniu powiadomiono policję. Rzecznik

KPP potwierdza, że nieznaną sprawcą nieustalonym pojazdem wykonał nieprawidłowy manewr mijania i zmusił kierującą reault (40-letnią mieszkankę Ostrzeszowa) do zjechania z drogi.

Czas pokaże, czy sprawiedliwości stanie się zadość i uda się ustalić, kto ponosi winę za tę kolizję.

Mała kia „ścięła” drzewo

Niedostosowanie prędkości jazdy do warunków drogowych było przyczyną kolizji, która zdarzyła się w środę (20 stycznia) na drodze z Olszyny do Parzynowa.

Kia pikan-to po wyjściu z łuku drogi wpadła w poślizg, uderzyła w drzewo (na szczęście nie-zbyt grube) i dachowała.



Samochodem jechał tylko kierowca (68-letni mieszkaniec Ostrzeszowa) - mężczyzna nie odniósł żadnych obrażeń.

Splonęła „beemka”

W poniedziałek (18 stycznia), około godziny 21.00, do dyżurnego PSP w Ostrzeszowie wpłynęła informacja o pożarze samochodu osobowego na Komorowej.

Gdy strażacy dojechali na miejsce, bmw „trójka” na ostrzeszowskich numerach rejestracyjnych w całości objęta była ogniem (auto wcześniej wpadło do rowu); na szczęście kierowca zdołał opuścić pojazd.

Ugaszono płomienie; samochód jednak spalił się doszczętnie; straty szacuje się na 30.000 złotych.



- Przypuszczalną przyczyną pożaru było zwarcie w instalacji elektrycznej - mówi rzecznik PSP w Ostrzeszowie - mł. ogn. Radosław Gatkowski.



Bez uprawnień

Coraz częściej słychać o kierowcach, którzy pomimo braku uprawnień siadają za kierownicę; do takich sytuacji doszło również we wtorek (19 stycznia).

Około południa na ul. Grabowskiej w Mikstacie dzielnicowy zatrzymał do kontroli mercedesa. Okazało się, że 22-letni obywatel Mołdawii kierował samochodem nie posiadając prawa jazdy, a jednocześnie nie stosował się do obowiązku zapinania pasów bezpieczeństwa.

Przed wieczorem w miejscowości Turze funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli volkswagena - kierowcą nim 26-letni mieszkaniec Kuźnicy Skakawskiej, który również nie miał uprawnień.

Obu mężczyzn ukarano mandata.

Zjechał i uderzył

19 stycznia (wtorek), o godz. 17.20, dyżurny ostrzeszowskiej komendy został powiadomiony o kolizji w miejscowości Kopeć.

Okazało się, że sprawcą był, kierujący volkswagenem, mieszkaniec gminy Grabów n. Prosną. 19-latek nie dostosował prędkości do panujących warunków, w wyniku czego zjechał na przeciwny pas ruchu i doprowadził do zderzenia z jadącym prawidłowo z przodu (kierował nim 40-letni mieszkaniec gminy Przysucha).

Kierowcę ww ukarano mandatem.

74-latek z „ciężką nogą”

W środowe południe (20 stycznia) w Giżycach funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli citroena.

Powodem było przekroczenie dopuszczalnej prędkości w obszarze zabudowanym. Kierowca - 74-letni mieszkaniec Ostrowa Wielkopolskiego - jechał 96 km/h przy ograniczeniu do 50 km/h.

„Kara” za pośpiech miał być mandat oraz punkty, mężczyzna jednak skorzystał z prawa do odmowy ich przyjęcia; w związku z tym wniosek o ukaranie go skierowano do sądu.

Jak widać nie tylko młodzi kierowcy lubią „przycisnąć”...

Podejrzana skoda w Mąkoszycach, a w niej...

W trakcie pełnienia służby kobylogórcy policjanci postanowili skontrolować skodę, która była zaparkowana na dukcie leśnym w Mąkoszycach.

Podczas legitymowania trzech mężczyzn, znajdujących się w pojeździe, zachowywali się nerwowo, byli pobudzeni. Funkcjonariusze postanowili zatem dokonać kontroli osobistej - przy 39-latk (zam. Syców) znaleziono woreczek z ecstasy (17 gramów), natomiast u 18-latka (również z Sycowa) - 8 woreczków strunowych z marihuaną (około 8 gramów).

Trzeci z mężczyzn (18-letni mieszkaniec gminy Syców) miał przy sobie osmoloną szklaną łufkę.

Testy na zawartość środków odurzających, którym poddano mężczyzn, dały wyniki pozytywne.

Okazało się, że autem kierował 39-latek - została od niego również pobrana krew do badań oraz zatrzymano mu prawo jazdy.

Ostatecznie wszyscy panowie trafili na tzw. policyjny dołek, pozostając do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie.

Do tej sytuacji doszło w środę (20 stycznia).

Przychodnia **PROSMED**
Grabów n / Prosną, ul. Wodna 2A

Medycyna Pracy

Rejestracja i informacja w godz: 10:00 - 16:00
tel. 62 594 17 60

BĘDĄ KONTROLE POSESJI - MOŻNA ZAPŁACIĆ DO 10.000 ZŁ KARY

Spółka Wodna „Strzegowa” w Rojowie informuje o kontrolach posesji w zakresie korzystania z sieci kanalizacyjnej - w komunikacie czytamy:

Spółka Wodna „Strzegowa” w Rojowie informuje, iż zgodnie z Ustawą z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz.U. 2020 poz. 2028) art. 9. ust. 1 zabrania się wprowadzania wód opadowych i roztopowych oraz wód drenażowych do kanalizacji sanitarnej.

Za nieprzestrzeganie powyższego zakazu ustawa przewiduje karę

ograniczenia wolności lub grzywnę do 10.000 zł.

Działając na podstawie ww. ustawy, upoważnieni pracownicy Spółki Wodnej w najbliższym czasie rozpoczną regularne kontrole w zakresie prawidłowości przyłączy i odprowadzania ścieków do kanalizacji. Celem zaplanowanej kontroli będzie wyeliminowanie zakazanego prawem odprowadzania wód opadowych do urządzeń kanalizacji sanitarnej.

Kanalizacja sanitarna, ze względu na swoje małe przepustowości w stosunku do ilości ścieków opadowych, nie jest w stanie ich odebrać, co może skutkować wylewaniem się

ścieków ze studzienek niżej położonych oraz lokalnymi podtopieniami.

Informujemy również, że w przypadku stwierdzenia wymienionych nieprawidłowości Spółka Wodna „Strzegowa” będzie wypowiadać tego typu odbiorcom umowę na odbiór ścieków oraz odłączać dostęp do kanalizacji sanitarnej.

Po wyeliminowaniu nieprawidłowości, uregulowaniu kosztów ponownego przyłączenia do sieci, jak również ewentualnych kosztów sądowych będzie możliwe ponowne zawarcie umowy na odbiór ścieków.

Prezes Zarządu Spółki Wodnej „STRZEGOWA”

Śmigłowiec LPR lądował u strażaków



W czwartek (21 stycznia), około godziny 13.00, naszych strażaków wezwano na ul. Strumykową w Ostrzeszowie - interwencja dotyczyła 74-letniego mężczyzny z podejrzeniem udaru - przekazał nam rzecznik prasowy ostrzeszowskiej PSP- mł. ogn. Radosław Gatkowski.

Jeden z zastępów udzielił choremu pierwszej pomocy medycznej,

natomiast drugi zabezpieczał miejsce lądowiska; maszyna „usiadła” na placu znajdującym się za strażacką komendą.

Tu druhowie przywieźli mężczyznę samochodem, a następnie, już śmigłowcem, został przetransportowany do szpitala.

Przychodnia **PROSMED**
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A
GABINET PRYWATNY

onkolog

lek. med. H. Piórkowska-SucHECKA
więcej na www.prosmmed.com.pl
Rejestracja w godz: 10:00 - 16:00
tel. 62 594 17 60

Przychodnia **PROSMED**
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

Pracownia USG

GABINET PRYWATNY
lek. med. Dorota Jabłońska
Rejestracja i informacja w godz: 10:00 - 16:00
tel. 62 594 17 60